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Proceso de compra

Ndmero de proceso
68-0002-LPR23

Ndmero de expediente
EX-2023-11309843- -APN-DACMYSG#ANLIS

Nombre descriptivo del proceso
ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EQUIPOS - INEIA

Unidad Operativa de Contrataciones
68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

Informacion basica del proceso

N° de proceso
68-0002-LPR23

Nombre descriptivo de proceso
ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EQUIPOS - INEIA

Objeto de la contratacion
ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EQUIPOS - INEIA

Procedimiento de selecciéon
Licitacion Privada

Etapa

Unica

Modalidad

Sin modalidad

Alcance

Nacional
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Encuadre legal

Decreto Delegado N° 1023/2001 Art. 25
Decreto N°1030/2016 Art.12

Tipo de cotizacién

No admite cotizacién parcial por renglén
Podran cotizar, uno, varios o todos los renglones

Tipo de adjudicacién
Cada rengldn se adjudicara en forma total
Adjudicacién por renglén

Tipo documento que genera el proceso

Orden de compra

Lugar de recepcion de documentacion fisica
Av. Velez Sarsfield 563

Plazo mantenimiento de la oferta

60 Dias corridos Acto de apertura

Requiere pago
No

Otras condiciones

Genera Recursos
No

Financiamiento Externo
No

Acepta prérroga
No

Solicitudes de contratacion asignadas al proceso

Numero solicitud Tipo de Fecha
de contratacion Estado Unidad Ejecutora Rubro urgencia creacion
68-5-SC0O23 Autorizada  68/00 - Departamento ELECTRICIDAD Y Normal 12/01/2023
en Proceso  de Administracion de TELEFONIA,
Bienes - ANLIS REPUESTOS
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Detalle de productos o servicios

Objeto
Nimero del
renglén  gasto

1 2.9.6
2 2.9.6
3 2.9.6
4 2.9.6
5 2.9.6
6 2.9.6
7 2.9.6
8 2.9.6
9 2.9.6
10 2.9.6

Caodigo
del item

2.9.6-
8904.857

2.9.6-
8904.851

2.9.6-
8904.851

2.9.6-
8904.868

2.9.6-
8904.846

2.9.6-
8904.846

2.9.6-
8904.846

2.9.6-
8904.846

2.9.6-
8904.846

2.9.6-
8904.845

Descripcion

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: BATERIA, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: UPS

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: CARTUCHO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: CARTUCHO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;

ELEMENTO: COMPRESOR, MARCA EQUIPO:

GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: FREEZER

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: CORREA, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: CORREA, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: CORREA, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: CORREA, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: CORREA, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

Cantidad Acciones

16,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
4,00 Q
UNIDAD
16,00 Q
UNIDAD
4,00 Q
UNIDAD
8,00 Q
UNIDAD
4,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
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Ndmero
renglén

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Objeto
del
gasto

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

Caodigo
del item

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845
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Descripcion

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

Cantidad Acciones

4,00 Q
UNIDAD
4,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
4,00 Q
UNIDAD
12,00 Q
UNIDAD
4,00 Q
UNIDAD
12,00 Q
UNIDAD
24,00 Q
UNIDAD
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Ndmero
renglén

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Objeto
del
gasto

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

Caodigo
del item

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.853

2.9.6-
8904.844

2.9.6-
8904.844

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.848

COMPR.AR - Portal de Compras Publicas de la Republica Argentina

Descripcion

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FUENTE, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: LAMPARA, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: LAMPARA, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: MODULO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

Cantidad Acciones

1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
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Ndmero
renglén

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Objeto
del
gasto

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.3

2.9.6

2.9.6

2.9.6

2.9.6

Caodigo
del item

2.9.6-
8904.848

2.9.6-
7823.27

2.9.6-
8904.847

2.9.6-
8904.847

2.9.6-
8904.847

2.9.6-
8904.859

2.9.3-
1506.48

2.9.6-
8904.854

2.9.6-
8904.850

2.9.6-
8904.850

2.9.6-
8904.850
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Descripcion

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: MODULO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP.Y ACC. P/HELADERA; REPUESTO:
MOTOCOMPRESOR, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: MOTOR, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: MOTOR, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: MOTOR, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: PLACA, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: CABINA

RELAY; TIPO: DE ESTADO SOLIDO, TENSION:

240V, CORRIENTE: 45 A

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: ROTOR, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: CENTRIFUGA

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: TUBO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: SISTEMA DE IMAGEN

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: TUBO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: SISTEMA DE IMAGEN

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO;
ELEMENTO: TUBO, MARCA EQUIPO:
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: SISTEMA DE IMAGEN

Cantidad Acciones

1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
1,00 Q
UNIDAD
4,00 Q
UNIDAD
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Objeto

Nuimero del
renglén  gasto
42 2.9.6
43 2.9.6
44 2.9.6
45 2.9.6
46 2.9.6

Cronograma

Caodigo
del item

2.9.6-
8904.845

2.9.6-
8904.844

2.9.6-
8904.852

2.9.6-
8904.850

2.9.6-
8904.850

COMPR.AR - Portal de Compras Publicas de la Republica Argentina

Descripcion Cantidad Acciones
REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; 1,00 Q
ELEMENTO: FILTRO, MARCA EQUIPO: UNIDAD

GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; 1,00 Q
ELEMENTO: LAMPARA, MARCA EQUIPO: UNIDAD
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,

EQUIPO: A DEFINIR

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; 8,00 Q
ELEMENTO: UPS, MARCA EQUIPO: GENERICO, UNIDAD
MODELO EQUIPO: GENERICO, EQUIPO: A

DEFINIR
REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; 8,00 Q
ELEMENTO: TUBO, MARCA EQUIPO: UNIDAD

GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,
EQUIPO: SISTEMA DE IMAGEN

REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; 8,00 Q
ELEMENTO: TUBO, MARCA EQUIPO: UNIDAD
GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO,

EQUIPO: SISTEMA DE IMAGEN

Fecha y hora estimada de publicacién en el portal
13/02/2023 10:00 Hrs.

Fechay hora inicio de consultas
13/02/2023 11:00 Hrs.

Fechay hora final de consultas

22/02/2023 11:00 Hrs.

Cantidad de dias a publicar

Fecha y hora acto de apertura

24/02/2023 11:00 Hrs.

Pliego de bases y condiciones generales

Pliego de Bases y Condiciones Generales  Disposicion aprobatoria Fecha creacién

IF-2019-98574914-APN-DNCBYS#|GM ® DI-2016-01714551-APN-ONC#MM @  05/11/2019
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Requisitos minimos de participacion

I. Requisitos econdmicos y financieros

N° de requisito Descripcién Tipo de
documento

1 SEGUN ANEXO I. Requiere
adjuntar
documentaciéon
electrdnica

Il. Requisitos técnicos

N° de requisito Descripcién Tipo de
documento

1 SEGUN ANEXO I. Requiere
adjuntar
documentaciéon
electrénica

Ill. Requisitos administrativos

N° de requisito Descripcién Tipo de
documento

1 SEGUN ANEXO 1. Requiere
adjuntar

documentaciéon
electronica

Clausulas particulares

Nudmero Fecha
Documento Ndmero GDE especial vinculacién Opciones
Clausulas PLIEG-2023-15671119-APN- 10/02/2023 ®
Particulares DACMYSG#ANLIS
Garantias

Garantia de impugnacién a la preadjudicacién

https://comprar.gob.ar/PLIEGO/VistaPreviaPliegoCiudadano.aspx?qs=BQoBkoMoEhxWAUyF00Bzxok60A3PVVZF8i0O0QKIzNgjQto/u1kEX77E... 8/11
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La garantia de impugnacién a la pre adjudicacién deber ser del 3,00% del monto de la oferta del
renglén o los renglones en cuyo favor se hubiere aconsejado adjudicar el contrato

Garantia de mantenimiento de oferta

La garantia de mantenimiento de oferta debe ser del 5,00% sobre el monto total de la oferta
Este proceso de compra No requiere incorporar garantia de mantenimiento de oferta para las
ofertas menores a 1000 moédulos y para aquellas excepciones enumeradas en la normativa vigente.

Garantia de cumplimiento de contrato

La garantia de cumplimiento de contrato debe ser del 10,00% del monto del contrato

Este proceso de compra No requiere incorporar garantia de cumplimiento de contrato cuando el
monto total del documento contractual no supere los 1000 médulos y para aquellas excepciones
enumeradas en la normativa vigente.

Este proceso de compra No requiere incorporar contragarantia.

Informacion del contrato

Fecha estimada del inicio del contrato

A partir del perfeccionamiento del documento contractual

Duracion del contrato
60 Dias habiles

Penalidades
N° penalidad Descripcion
1 DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE.

Anexos ingresados

Nombre del Anexo Tipo Descripcion Acciones
ANEXO Il RENGLON 26 - Especificaciones_Tecnicas ANEXO Il DE ®
PROCESO 68-0002- ESPECIFICACIONES

LPR23.pdf TECNICAS

Actos administrativos
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Documento Nuamero GDE

Autorizacion pliego DI-2023-15379299-APN-
ANLIS#MS

Autorizacién DI-2023-15379299-APN-
[lamado ANLIS#MS

Circulares

N° Fecha de publicacion

1 15/02/2023

Volver

(../Default.aspx)

(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

Oficina Nacional de Contrataciones

Mesa de ayuda

Sistema de Informaciéon de Proveedores

A Envienos por favor un ticket aqui

Numero especial

DI-2023-139-
ANLIS#MS

DI-2023-139-
ANLIS#MS

Tipo

Con consulta

(https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/customer/portal/6)

Links externos

Fecha

vinculacién Opciones

10/02/2023 ®

10/02/2023 ®
Acciones

Q

Boletin Oficial de la Republica Argentina (https://www.boletinoficial.gob.ar/)

Argentina Compra (https://www.argentinacompra.gov.ar)

Infoleg (http://www.infoleg.gob.ar/?page id=91)

Avisos sobre Navegadores
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